Резултати од испитот по предметот
Сметководство 
Одржан на ден 31.01.2018 год.
	Ред. бр.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Поени 

	1. 
	
	228/09
	41

	2. 
	
	174/17
	41

	3. 
	
	109/17
	41

	4. 
	
	23/17
	41

	5. 
	
	37/17
	51

	6. 
	
	167/17
	51

	7. 
	
	152/17
	41

	8. 
	
	117/17
	46

	9. 
	
	87/17
	41

	10. 
	
	33/17
	51

	11. 
	
	100/17
	60





Заклучно со ред. бр. 11 (единаесет)
Консултации на ден 07.02.2018г. во 10.30 часот.
Прилеп








Предметен наставник
05.02.2018 год.







Проф. д-р. Гордана Витанова
